АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

от 2 А, 05. 2018
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст-ца Крыловская
№

О проведении открытого конкурса но отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории

Крыловского сельского поселения

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением
Правительством РФ от 6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом»
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести с 27 мая 2019 года открытый конкурс по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории Крыловского сельского поселения Крыловского района.

2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами Крыловского
сельского поселения Крыловского района (Приложение №1)

3. Разместить конкурсную документацию по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами на официальном
сайте администрации муниципального образования Крыловский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krilovskaya.ru,
а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru.

4. Информацию о проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами
опубликовать в средствах массовой информации (газета «Авангард»).

5. Контроль по выполнению настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства,
ЖКХ, транспорта и связи), начальника управления по благоустройству и

:ня его подписания.

Е.М. Овсиенко

http://www.krilovskaya.ru
https://torgi.gov.ru